Facta ista donacione xv." kal. nov., a. xx.°iii.° régnante Leutarius, rex.
S + m Ennego; S + m Ago, qui ista donacione fecimus, et firmare rogavi-

mus; S + m Abo; S + m Suniario; S + m Flavio.
Auriolus, presbiter, qui ista donacione scripsit cum litteras ssuperpositas

in ipsos signos et ss. die et anno quod supra.
I. Signe, pero cancelado, vel ad eius servientes in eadem videlice ratione.

°í 118. 976, diciembre 23.

Unisclo y su esposa venden a Malagego una tierra sita en el castillo de Cervelló.

A. C. A. Monac. perg. 45. Orig.

In nomine Domini. Ego Unnisclo et bucxoris sue Servil, femina, vindi-
tores sumus tibi Malagego, emtor. || Per banc scripturam vindicionis nostre
vindimus tibi modiata una de terra cum ipsa cassa, qui nobis || advenit per
comparacionem, et ad me Servil per decimam. Et est in comitatuum Barcb.,
in ter || minio de Cbastro Cervelionem in aulode de domno s. Cucufatii. Et
adfrontat ipsa terra simul |1 cum ipsa cbassa: de orientem in terra de Trasse-
goncba, et abet dextros xxv, et de meridie j] similiter vel in terra de Ervigio,
et abet dextros xxv, et de bocciduo in terra de te |1 comparatore, vel in
terra de Trassegoncba, et abet dextros xxv, et de çercii in terra de santuum
ll 'Cucufati, vel in terra de Trassegoncba, et abet dextros xxv Quantum
ipsas 1111.'"°'^ adfron || taciones includunt, sic vindimus tibi ipsa terra simul
cum cbassa, ab integrum, in precium solid xxv H; et est manifestum. Quem
vero bec omnia que tibi vindimus de nostro iuro in tuo tradimus dominio et
potestatem ab omnem || integrietatem, ad faciendum quid volueritis. Quod si
nos vinditores, aut ullus omo, qui ista superius scripta ve || nerit ad inrum¬
pendum in duplo componam cum sua inmélioracionem, et in avantea ista vin-
dicio firmis et stabilis 1| permaneat omnique tempore.

Facta vindicionem x.° kal. ienuarii, a. xxiii." régnante Leo || tario, rege.
S + m Unnisclo; S + m Servil, nos que ista vindicione fecimus, et firmare

rogavimus ; 11 S + m Alardo ; S + m Guilisclo ; S + m Suniario 11.
Riculfus, presbiter, scripsi et ss. die et anno quod supra.
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119. 976, diciembre 3Í.

Oriol da a Santa Alaría de Castelldefels una tierra que poseía en cl castillo de
Aranipruñá.

REGESTA: Mas, Notes, iv, 75 (n." cvii).
A. C. A., Cart., f. 277 V, n.® 859.

In nomine Domini. Ego Auriolo, presbitero, donator sum domum s. Marie
virginis, cuius baselica sita est in locum que vocant Castellum de Felix, in
terminum de Erapruniano. Manifestum est enim quia dono ibidem terra mea
propria, quod abeo in comitatum Barch., in terminio de castrum Eraproniano.
Et advenit michi de mea comparacione. Et afrontat ipsa terra: de oriente in
terra de Vigilio vel in ipsa de s. Maria, de meridie in terra de Drudela, de
occiduo in terra erema, de circi in terra de domum s. Maria. Quantum in
istas afrontaciones includunt, sic dono ad predictum domum vel ad eius ser¬
vientes, tam presentes quam futuros, ad abere -t-vel facere-|- quod voluerint,
in Dei nomine, firman: abeant potestatem. Quod si ego donator, aut ullus
omo, qui contra ista donacione venerit pro inrumpendum, non hoc valeat vin¬
dicare, sed componat, aut componam ipsa terra ad predictum domum, vel ad
eius servientes in duplo, cum omnem suam inmelioracionem, et ista donado
firma permanent omnique tempore.

Facta ista donacione ii.° kal. ian., a. xx.°iii.° régnante Dentario, rege.
Auriolus, presbiter, qui ista donacione fecit et firmare rogavit et ss. ;

S-t-m Ermemiro; Sd-m Adanagilde; Ss. Desiderius, ss.
^ Auriolus, presbiter, qui ista donacione fecit et hec scripsit et ss. die

et anno quod supra.

120. 977, enero i8.

Coregelda otorga o vende a San Cugat unas tierras sitas en el estanque Llanera,
cerca del Llobregat.

REGESTA: Mas, Notes, iv, 75 (n.° cviii).
A. C. A., Cart-, f. 263 v, n.® 816.

In nomine Domini. Ego Goregelde, donator vel vinditor sum domum s. Cu-
cuphati cenobii, cuius domus fundatus est in comitatum Barch., in locum
I loctaviano; dono sive namque vindo ad predicto dom.o vel ad eius successores,
terras quod mihi precepit vel iniuncxit qd. Bersinda, femina, quando ad ex¬
trema volúntate venit, unde obiit, et unde indicium obligatum abeo infra metus
temporum a seriem condicionis, sicuti et fació; et sunt ipsas terras in comi¬
tatum Barch., in locum que dicunt Stagnum Lanaria, prope flumen Lubercauto.
1ft affrontant ipsas terras : de orientis in ipso stagno, de meridie in ipsa arena
de ipsa mare, de occiduo in terra de Eroigio, vicario, de circi in terra de Er-
momiro, vicario. Quantum in istas afrontaciones includunt, sic vindo, sive dono
ad predicto domo, vel ad eius successores de ipsas créditâtes de Bersinda ipsa
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medietate, ab integre, propter Deum et remedium anime iam dicte Obersinde,ut ab odierno die et tempore plenam potestatem abeaiit successores de pre-dicto domo ipsas terras, ad tenere et facere secundum cancnicam auctoritatem,
et de meo iure in eius trado dominio et potestatem, cum exio vel regresio suo.
Quod si ego donator sive vinditor, aut ullusque omo, qui contra banc vindi-cione et donacione venerit pro inrumpendum, non hoc valent vindicare, sed
componat ipsas terras in duplo, cum omnem suam inmelioracionem, et anc
donado sive vindicio firmis permaneat omnique tempore.

Facta vindicionis xv.° kal. feb., a. xx.°iii.° régnante Leutario, rege, filium
Ledoici.

S + m Goregelde, que banc donacione, sive vindicione feci et firmare ro-

gavi; S + m Recosindo; S + m Petro; S + m Joanne.
• Ss. Vuiliara, presbiter, que bec scripsi et ss. die et anno quod supra.

121. 977, enero 25.

Simiofredo, sacerdote, y otros dan a Santa María una tierra que fué del di¬funto Vives, situada en Albarells, en el castillo de Arampruñá.
REGESTA: Mas, Notes, iv, 76 (n." cix).
A. C. A., Cart., f. 276 v, n." 854.

In nomine Domini. Ego Suniefredus, presbiter et monacbus, et Fructuosuset Durandus et Garibertus et Guldregudo, femina, nos simul in unum donatores
sumus ad domum s. Maria vel ad eius servientes. Manifestum est enim quiadonamus ad predicto domo vel ad eius servientes ipsa terra que est ad ipsosAlbarellos, qui nobis advenit per qd. Vivas. Et est ipsa terra in comitatu
Barcb., in terminio de castrum Rodanas, que vocant Eraproniano. Et affrontât
ipsa terra: de parte orientis in terra de Virgilia vel de Ibobanne, de meridiein ipsa marina, de occiduo in terra de Presabia, femina, vel eredes suos, decirci in terra de Helias vel eres suos. Quantum in istas afrontaciones includunt,sic donamus ad predicto suo, a proprio. Quem vero predicta ipsa terra, quemad domum eius donamus de nostro iure in suo trademus dominio et potestatem.
Quod si nos donatores aut ullusque bomo, qui contra ista donacione venerit
pro inrumpendum, aut nos venerimus, non boc valeat vindicare, sed componat
aut componamus predicto domo vel ad eius servientes in duplo, cum omnem
suam inmelioracionem, et in antea ista donacio firma permaneat omnique
tempore.

Facta donacione ista viii.° kal. feb., a. xx.°iii.° regna Leutario, rege.
Suniefredus, presbiter et monacus; Fructuosus; Durandus; Garibertus;

Guldregudo, femina, nos simul in unum, qui ista donacione fecimus et firmare
rogavimus; S + m Baldomarus; S + m Eliseus; S + m Altemirus.

Ss. Wadamirus, presbiter, qui ista donacione scripsit cum literas fusas in
verso I. et ss. die et anno quod supra.

7
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122. 977; febrero 22.

Guilemón (Ennego) hace donación al Monasterio de un alodio sito en el castillo
de Lavid.

REGKSTA; Mas, Notes, iv, 76 (n." cix).
A.C. A,, Cart., f. 14g v, n.® 486.

In nomine Domini. Ego VVileinundo, que vocant Ennego. Magnum mihi
gaudium est Deum laudare et glorificare, et de meis rebus s. Dei ecclesie ho¬
noraré atque concedere. Audiente predicationum ss. Patrum et quia elemosina
a rnorte libérât animam, recognosco me peccati macula honustrum, conpuctus
divina pietas ut sit michi Dominus adiutor et protector ad suo iudicio. Propter
hoc dono alodem meum ad domum s. Cucufatis cenobio, qui est situs in loco
qui dicitur Hoctaviano; dono namque ibidem terras et vineas, hasas et curtes,
et turrem cum solos et superpositos, molinis vel molinaris, ortis, ortalibus,
cum regos et subtus regos, et cum aput aquis, pratis, silvis atque garricis, vel
aliis arboribus, fructuosis vel et fructuosos, cum rupes vel petras. Et est hec
omnia in comitatu Barch., in terminio de Kastrum Vide; et adveriit mihi hec
omnia per mea comparacione vel per quacumque voces. Et afïrontad hec omnia :
de parte orientis in ipso torrent de ipso Kanedello, qui est in termino de
Subiratos, vel de ipsa Vidde, vel in ipso Puio alto, qui est super ipsa Rocha
Rubia, deinde in ipso Pinna, qui est super ipsas spelunchas, vel per sumitate
de ipsos Puios, qui sunt términos inter Subiratus et ipsa Vidde et pervadit
usque ad ipso torrent de ipso Araino, de occiduo in terminis de Olerdula vel
de Eonte Rubia, de circi similiter in termine de Font Rubia vel de Mediona,
sive de Apiaria. Quantum istas affrontaciones includunt, sic dono a predicto
domo servientesque ipsius hec omnia predicta cum terminis, exiis vel regressiis
earum, et de meo iure in eius trado dominio et potestate; in tale videlicet
racione, ut hec omnia teneant prolis mei et possideant vel posteritas illorum
in subdiccione s. Cucufatis, et de ipsum fructum, quod Deus ibi dederit, per
unumquemque annum fideliter dare faciant ipsa tascha a predicto domo vel
eius servientes, et non liceat eis vendere, nec alienare nisi inter illos aut pre-
libato domo, sicut inste fuerit preciatum a bonisque hominibus, nec seniorati-
cum aliurií facere, set omnis modis preseveret in dominacione vel potestate
s. Cucufatis sic[ut] aliis alaudibus vel munificenciis ad eius domo pertinenciis.
Quod si ego donatore, aut ullusque homo, qui contra hanc donacione venerit
pro inrumpendum, non hoc valeat vindicare, set componat aut componam tibi
predicto domo ipsa omnia suprascripta in duplo cum sua inmelioracione, et in
antea ista donacio firma permaneat omnique tempore.